

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



577

ערב שבת קודש פרשת וישב, כ"ב כסלו ה'תשס"ו (23.12.05) חודש הגאולה



## ניסים של פעם וניסים של עכשיו

על כל אחד מאתנו לגלות יוזמה אישית, מתוך אהבת ישראל ולהשפיע בסביבתו החברתית הקרובה, להדליק נרות החנוכה "עד דכליא רגלא דתרמודאי", עד שתכלה כל מרידה שהיא בה'.

### חדשות טובות

#### מופע חנוכה בנתניה

בנתניה יחגגו ביום חמישי הקרוב, כ"ח בכסלו, נר שלישי דחנוכה, את פתיחת "מרכז החסד" ע"י מטה משיח בעיר, במופע זמר לחנוכה, בהשתתפות חיים ישראל, איציק אשל, ואיציק אורלב. האירוע יתקיים בעז"ה בשעה 20:00 ב"היכל התרבות" רח' רזיאל 4. לפרטים: 09-887-0496, 054-215-8750.

#### חנוכיות ענק

במסגרת ההכנות ל"מבצע חנוכה" התחדשה השנה היוזמה לייצור חנוכיות ענק בגובה 4 מטר. קני החנוכיה בנויים באלכסון, בדוגמת קני המנורה האכלסוניים, במקדש. לפרטים והזמנות: 054-575-4770.

#### סמינר "דעת" בחנוכה

במלון "כינור" ליד חוף הכינרת יתקיים סמינר מיוחד בנושא: "סוד השמן שבנשמה". הסמינר יתקיים בימים שני, שלישי, רביעי, כ"ה - כ"ז כסלו בהשתתפות רבנים ומרצים. לפרטים: ישיבת "דעת": 08-935-3932.

#### פרסום בקרית מלאכי

מטה משיח בישיבת בית הר"ם - נחלת הר חב"ד, יוצא בימים אלו במבצע פרסום נרחב, במהלכו יחולקו לתושבי העיר קרית מלאכי אלפי מדבקות "בקרית מלאכי מחכים למשיח" עם תמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח וההכרזה "יחי אדוננו". לפרטים ותרומויות: 054-213-7704.

#### סופגניות לשלוחים

054\*621\*6837

מאז חלפו כשישים שנה, נבואת הרבי שליט"א מלך המשיח התממשה. המדינה האחרונה בה הייתה "גזירת מלכות", שאסרה על קיום תורה ומצוות, כולל נרות חנוכה, התבטלה. מעתה מדליקים נרות חנוכה בקרמלין כמו בבית הלבן כמו בכל מקום אחר בעולם. הדרך פתוחה למילוי המשימה - להאיר את העולם כולו באור החנוכה.

ביום ראשון כ"ד כסלו לאחר השקיעה, ידליקו יהודים בכל רחבי תבל, בעזהש"ת, את הנר הראשון של חנוכה, יאמרו "הנרות הללו" ויכריזו "יחי אדוננו". אלא שעדיין נותרו כאלה, אשר מסיבות שונות ממתנינים שיבואו וידליקו אתם את נרות החנוכה.

### יוזמה אישית

בכל הנוגע לאוכלוסיות מוגדרות כמו: חולים בבתי רפואה, אסירים בבתי כלא, כוננים בתחנות מד"א וכו', וכו', קיימת התארגנות קבועה של שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, להדליק אתם את נרות החנוכה.

דווקא משום כך אסור לנו לשכוח את הציבור הגדול

הנמצא קרוב אלינו: שכנים, ידידים, חברים במקומות העבודה וכו'. אין לחכות להתארגנות ממוסדת, הציפיה של הרבי שליט"א מלך המשיח היא, שכל אחד מאתנו יגלה יוזמה אישית, מתוך אהבת ישראל וישפיע בסביבתו החברתית הקרובה להדליק נרות החנוכה. במקדי חב"ד ניתן להשיג לשם כך, ערכות ועלוני הדרכה מהודרים לקיומה של מצוות נר חנוכה - "עד דכליא רגלא דתרמודאי" עד שתכלה כל מרידה שהיא בה', ונזכה לברך "שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה", לזמן הגאולה האמיתית והשלמה, עכשיו ממש.

"בהתקרב חג החנוכה בהיותי במאסר בארץ גזירה, בגין הפצת יהדות וחסידות ברוסיה, מספר החסיד בעל מסירות הנפש ר' בערקה' חן, נעשיתי עצוב ומדוכא. על הדלקת נרות לא יכולתי לחשוב כלל. אך מנהיג האסירים בצרף, גוי שהכל רעדו מפניו, הבחין בשינוי שבי ולא הרפה עד שספרתי לו: "הערב הוא חג החנוכה, וכיהודים עלינו להדליק נרות חנוכה.. "הענין יסודר" הבטיח. "כל אסיר פריש חלק קטן מקובימת המרגרינה שהוא מקבל, ויהיה שמן". גלדי בצל שנחצו לשניים היוו כוסיות לשמן והפתילות נעשו ממילוי המעילים. הגיע הערב. המנהיג הביא את המרגרינה שקיבץ. הנחתי אותה בתוך שקערוריות הבצלים ותקעתי את הפתילות.

### חנוכה כהלכתו

כשהכל היה מוכן, הורה המנהיג לחבריו להקיף אותי כחומה בצורה ולהסתיר את האור. הוא עצמו לקח חתיכת בד, הניחה על ריצפת העץ והחל לשפשף עליה את מגפו. לא יכולתי לראות בדיוק כיצד עשה זאת, אך לפתע החל הבד להעלות עשן. וכעבור דקה כבר הייתה לי אש!

בהתרגשות עצומה בירכתי: 'להדליק נר חנוכה וישעשה ניסים', וכשאמרתי את ברכת 'שהחיינו', פרץ מעיניי זרם של דמעות. בכל משך הזמן שהנר דלק, עמדו האסירים והסתירו אותי בגופם ובמעיליהם. כך היה מידי ערב בלילות חנוכה. למזלנו לא הבחינו בדבר הסוהרים, וכך חגגתי את החנוכה כהלכתו בתוך בית הסוהר הסובייטי."

### הדלקת החנוכיה ב-770



הרבי שליט"א מלך המשיח, בהדלקת החנוכיה בבית מדרשו "ב"770", לאחר תפילת מנחה.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

# על מה נלחמו היוונים?

ואין אתה רשאי לעבור על גזירתי" - אין כל ביאור בשכל מדוע מת מטמא ומקווה מטרה, אלא שכך הוא חוק וגזירת הקב"ה ואין בני ישראל רשאים לעבור עליה. וכיוון שטומאה הוא ענין נעלה לגמרי משכל האדם, על כן נלחמו היוונים נגדו ו"טמאו כל השמנים שבהיכל". גם עבודת בני ישראל באותו זמן היתה באופן של למעלה מטעם ודעת - במלחמתם נגד היוונים הלכו במסירות נפש (חלשים נגד גיבורים וכו') למען ה', תורתו ומצוותיו, והרי כל ענין המסירות נפש הוא למעלה מהשכל.

## נרות שתכליתם בעצמם

כך גם בנס חנוכה - נוסף על כך שכל נס הוא למעלה מטבע ושכל - הראה הקב"ה באמצעות נס זה את הקשר המיוחד בינו לבין ישראל: "להראות חבתם של ישראל", שהוא למעלה מהגבלות השכל.

וכיוון שנס פך השמן מורה על הקשר בין ישראל להקב"ה באופן שלמעלה מכל מדידה והגבלה ("חבתן של ישראל"), לכן תקנו חכמים את עיקר מצוות חנוכה בהדלקת נרות כזכר לנס פך השמן (ולא את ההלל וההודאה על נס הנצחון במלחמת היוונים), להראות את הקשר בין ישראל להקב"ה, שהוא למעלה מכל מדידה והגבלה.

עפ"י יובן מה שאורם של נרות חנוכה אינם אמצעי לשם איזה דבר, משום שהם מורים על הקשר עם הקב"ה, על עצמות, במילא אי אפשר לומר שהם לשם דבר אחר, ח"ו, אלא תכליתם היא בהם עצמם.  
(משיחת נר' דחנוכה ושי"פ מקץ, זאת חנוכה, תש"כ)

ביחס לקיום המצוות, גזירתם - "להעבירם מחוקי רצונך" - הייתה, שבני ישראל לא יקיימו את ה"חוקים", את המצוות שהם מעל השכל, שקיומן הוא מתוך קבלת עול, משום שכן הוא "רצונך".

לאמתו של דבר, היוונים הסכימו גם למצוות המוגדרות כ'חוקים' ובלבד שיהא בהם איזה יסוד והסבר שכלי ומוטעמים בהסברה מסוימת, כגון זה: אפשר לקיים חוקים, גם כשאינם מובנים בשכל, כי סומכים על כך שמצוה החוקים בהיותו



בעל שכל נפלא, יש לו מן הסתם גם בחוקים אלו טעם שכלי. לקיום החוקים באופן כזה - לא התנגדו היוונים כל כך. בעיקר איכפת היה להם מכך שבני ישראל מקיימים את החוקים בקבלת עול לגמרי, ללא כל הסברה, רק משום שכן ציווה הקב"ה.

## להלחם למעלה מהשכל

זהו גם הביאור מדוע טמאו היוונים כל השמנים שהיו בבית המקדש. כל ענין הטומאה הוא הרי למעלה מהשכל, כמו שאומר המדרש (במ"ר ר"פ חוקה): "אמר הקב"ה חוקה חקקתי, גזירה גזרתי

אחד המאפיינים הבולטים של נרות חנוכה לעומת שאר נרות של מצוה, הוא: בעוד ששאר נרות מצוה הם אמצעי בלבד לתכלית מסוימת שמשיגים על ידי הנרות, הרי שנרות החנוכה, הם עצמם הכונה והתכלית.

הדבר יובן ע"י דיוק בנוסח "ועל הניסים" "בימי מתתיהו בן יוחנן כהן גדול, חשמונאי ובניו, כשעמדה מלכות יון הרשעה, על עמך ישראל, להשכיחם תורתך ולהעבירם מחוקי רצונך...", וידוע הדיוק, מדוע מציינים שגזירת היוונים הייתה "להשכיחם תורתך ולהעבירם מחוקי רצונך" ולא נאמר בפשטות - להשכיחם תורה ומצוות?

## מטרת היוונים

אלא שמילים אלה "תורתך וחוקי רצונך" אכן מדגישים ומבארים את המטרה האמיתית שבגזירות היוונים:

"להשכיחם תורתך", תורה שלך, את האלוקות שבתורה, את הענין העל-שכלי. התנגדותם לא הייתה כנגד לימוד רובד השכל והחכמה שבתורה; רצונם היה רק שלא יורגש בלימוד התורה שהיא תורתו של הקב"ה, שהיא עניין אלוהי. כך גם

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

שבת פרשת וישב

הזמנים לפי ששן חדף הרלקין מוצגים

ירושלים	4:05	5:21
תל אביב	4:19	5:22
חיפה	4:08	5:20
באר שבע	4:23	5:24
ניו יורק	4:14	5:23

הפטרה: כה אמר ה' - מי לא יבא.

(עמוד ב)

יוד"ע: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**  
עורך: הרב זמרני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו  
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה  
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633  
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.מזי)  
E-Mail: [sichat@hageula.com](mailto:sichat@hageula.com)  
[www.moshiach.net/blind](http://www.moshiach.net/blind)  
[www.hageula.com](http://www.hageula.com)  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר  
4-16896-5

### פרשת וישב

**ויהי בעת ההיא וירד יהודה מאת אחיו** (וישב לח, א)

ר' שמואל בר נחמן פתח "כי אנכי ידעתי את המחשבות וגו'" (ירמי' כט, יא). שבטים היו עוסקים במכירתו של יוסף, ויעקב היה עוסק בשקו ובתעניתו, ויהודה עוסק לקחת אשה, והקב"ה בורא אורו של מלך המשיח "ויהי בעת ההיא וגו'" (מלך המשיח הוא מזרע דוד המלך שנולד מצאצאי פרץ בן יהודה). (בראשית רבה פ"ה)

**ויהי כמשיב ידו והנה יצא אחיו** (וישב לח, כט)

ביקש זרח לצאת תחילה, אמר הקב"ה משיח עומד מפרץ ויוצא זרח ראשון?

### דבר מלך

#### לפרסם את הניסים

מאחר שכבר עומדים לאחרי כל הענינים... דבר נכון ביותר הוא לעסוק בענינין של פרסומי ניסא לפרסם אצל עצמו ואצל הזולת ובכל מקום את הניסים שהקב"ה עושה עימנו, מתוך ידיעה שבזה קשורה הגאולה האמיתית והשלימה.  
(ש"פ וישב ה'תשנ"ב).

אלא יחזור למעי אמו ויצא פרץ ראשון, שהמשיח יוצא ממנו. שנאמר "ויהי כמשיב ידו וגו'" פרץ זה משיח שנאמר "עלה הפורץ לפניהם" (מיכה ב, יג). (אגדת בראשית פס"ד)

**ויאמר לו בחלומי והנה גפן לפני...** (וישב מ, ט)

ר' ירמיה בר אבא אמר, "גפן" אלו ישראל, וכן הוא אומר "גפן ממצרים תסיע". "שלשה שריגים" אלו שלשה רגלים שישראל עולין בהן בכל שנה ושנה, "והיא כפורחת עלתה נצה" הגיע זמנו של ישראל לפרות ולרבות, וכן הוא אומר "ובני ישראל פרו ושרצו". "עלתה נצה" הגיע זמנו של ישראל ליגאל, וכן הגיע זמנה של מצרים לשתות כוס התרעלה.  
(חולין צב).

### ברכת מזל טוב

לנשואי הרה"ת מנחם מענדל עב"ג מרת דבורה שיחיו שארף  
ויזכו לבניין עדי עד לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המוזות והתמילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### השבת אבידה

מי שאיבד שופר בכנס שושן פורים קטן - ה'תשס"ה, בביני האומה (על הבמה) יפנה לטלפון 04-862-5519

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# נפלאות עכשיו

## אחרי 23 שנים

כשכרמלה החליטה ללכת בכיסוי ראש, והתחילה לחבוש פאה נכרית. ככל שעבר הזמן, שמו לב חברותיה, לשינוי שהיא עוברת. חזותה השתנתה, והיא החלה להקפיד על כל כללי ההלכה, תוך כדי שהיא משפיעה גם על חברותיה.

במשך כל התקופה, בכל פעם ששוחחנו איתה על הוספה במצוות היא קיבלה על עצמה בשמחה. כך היה לגבי לימוד החת"ת, וכן כשהצענו לה לעשות חנוכה הבית.

היא החלה לשמוע שיעורי תורה במקום מגורה בת"א מאת גב' סימה סיגמן, אשתו של הרב יוסף סיגמן השליח המקומי, כשגם היא משפיעה עליה להתחזק בקיום תורה ומצוות.

בחודש אדר האחרון, הגב' כרמלה נדרשה לעבור טיפול רפואי מסויים, שבעבר הוא לא הצליח. גב' כרמלה הצהירה: "בלי ברכה מפורשת מהרבי שליט"א מלך המשיח, אין על מה לדבר".

כשהיא פנתה אלי לבקש את הברכה, הצעתי לה שתקח את המזוזות לבדיקה ב"ועד למשמרת סת"ם" בבני ברק, שם יבדקו בעיון את המזוזות, ואכן שתי מזוזות נמצאו פסולות וחמש אחרות נמצאו בקושי כשרות.

מיד היא החליטה לקנות מזוזות חדשות, מהודרות. הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח (בכרך ט"ז עמ' שלז) לא הותירה ספק, היא פנתה לטיפול, וזמן מה לאחר מכן היא התבשרה בבשורה הטובה.

את הברכה ראתה לאורך כל ההריון כשלמרות גילה המבוגר יחסית, הכל התנהל כשורה. ביום רביעי ז' כסלו לפני כשבועיים, לאחר עשרים ושלוש שנים! נולדה בתם למזל טוב ונקראת שמה **ימימה שמחה** תחי'.

("זה גם על שם הסבתות. וגם על שם מרת ימימה שמחה אביטל ע"ה, שעזרה לנו מאוד ביצירת הקשר הראשוני עם חב"ד).

רף הניסים ונפלאות רק עולה ועולה, ב"ה. מרת חגית בורוכוב מ"המרכז לאגרות קודש" ברחובות, מדווחת על כך ממקור ראשון.

"לפני כשנתיים נכנסה אלינו **כרמלה ג'סלין**, היא שמעה על הניסים המתחוללים בימינו ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח ובאה לבקש את ברכתו הקדושה. "אנו נשואים כבר יותר מעשרים שנה ועדיין לא נפקדו בפרי בטן. השנים חולפות, כבר ניסינו הכל. אנחנו רוצים לבקש ברכה באמצעות ה"אגרות קודש".

ישבתי איתה לשיחה ממושכת, אודות החשיבות של בנין בית יהודי על יסודי ההלכה. היו לה כבר מושגים קודמים, התברר שהיא כבר הייתה אצל **ימימה שמחה אביטל** ע"ה, ושמעה ממנה כמה שיעורים.



הרב הרצל בורוכוב

הוספתי ואמרתי שהיה מאוד כדאי שתקבל על עצמה, לפרסם וללמד את הדברים שהיא קבלה על עצמה לעוד נשים. והיא הסכימה.

כעת פנינו לבקש את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

התשובה הכילה ברכה כללית, בלי התייחסות מפורשת לילדים. הרגעתי אותה והסברתי לה שבעז"ה בקרוב היא תראה את הברכה מתממשת. טרם יציאתה מהבית, שאלתי אותה, "מה עם בדיקת תפילין ומזוזות?" היא השיבה לי שהם בודקים מידי שנה.

ימים מספר חולפים, ולקראת חנוכה ארגנתי קבוצת נשים לנסיעה ל"770", כשישבתי אצל סוכן הנסיעות, היא צלצלה אלי ורצתה לברר אצלי פרט מסוים בהלכה.

בעלי, הרב **הרצל בורוכוב** ענה לה, סיפר לה על הקבוצה והציע לה להצטרף.

לרגע היתה שתיקה על הקו, אך מיד הודיעה שלמרות הקשיים שיש לה היא מצטרפת, בעזהש"ת. את הרושם האדיר שעשה עליה הביקור, ראינו מספר ימים אחר הנחיתה,

# יין מלכות

מתורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, בנושא מנהג ישראל - נתינת דמי חנוכה לילדים.

## דמי חנוכה בכל ימי החנוכה

מנהג ישראל (תורה היא) שבימי חנוכה נותנים דמי חנוכה לילדים. וכן נהגו רבותינו נשיאינו - כפי שסיפר כ"ק מו"ח אדמו"ר (=רבי יוסף יצחק) שאביו היה נותן דמי חנוכה (בליל נר הרביעי או החמישי) (היום יום כ"ח כסלו, ד' דחנוכה). וכן נהג כ"ק מו"ח אדמו"ר לתת דמי חנוכה לבנותיו, גם לאחר הנישואין, וגם לחתניו.

ומנהג זה קשור עם ענין החינוך - "כמו חנוך לנער, והוא כמו שמחנכין את הנער כשמתחיל ללמוד (כשרוצים ללמדו, והוא רחוק מזה, צריך לחנכו, והחינוך הוא במתנות רבות שנותנים לו)" (ת"א וישב כט, ד), כי בחנוכה הוא התחדשות התורה מחדש אחר גזירת היונים שרצו להשכיחם תורתך, וכשמחנכין אותו הרי אז זורקין לו מעות" (לקוטי לוי"צ).



הרבי שליט"א מלך המשיח מחלק מטבעות צדקה לחיילי צבאות השם

ועל דרך מה שכתב הרמב"ם (הל' תשובה פ"ה ה"ה) "אמרו חכמים (פסחים ג, ב) לעולם יעסוק אדם בתורה אפילו שלא לשמה, שמתוך שלא לשמה בא לשמה, לפיכך כשמלמדין את הקטנים . . .

מלמדין אותם אלא מראה וכדי לקבל פרס", והאריך בזה בפירוש המשניות (סנהדרין ר"פ חלק) - "בהכרח יצטרך המלמד . . . שיזרו אותה על הלימוד בדברים שהם אהובים אצלו לקטנות שניו, ויאמר לו קרא ואתן לך אגוזים . . . למוד פרשה זו או פרק זה ואתן לך דינר אחד או שני דינרין, ובכך הוא קורא ומשתדל ליקח אותו הממון כו",

וע"פ האמור על דבר השתדלות יתירה בענין החינוך - כדאי ונכון לעורר שיתנו מעות חנוכה לילדים (לא רק פעם אחת, אלא בכל ימי חנוכה (ובערב שבת, או ביום ראשון, יתנו גם עבור יום השבת), ולהסביר להם, שנתינת המעות היא כדי שיוסיפו יותר בלימוד התורה כו'.

## להכפיל בנר רביעי או החמישי

ולהעיר: במנהג רבותינו נשיאינו בנתינת דמי חנוכה ישנה גם הגבלה דנתינה פעם אחת - "בליל נר הרביעי או החמישי". ועל פי זה, אין מקום, לכאורה, להנהיג נתינת דמי חנוכה בכל יום.

ובטעם הדבר - דלכאורה, מכיון שמנהג זה קשור עם ענין החינוך, מדוע לא נהגו כן בכל יום - יש לומר, כדי שלא יעשה דבר הרגיל, שאז אין זה מעורר התפעלות והתרגשות כ"כ כמו דבר חדש ממש.

אמנם, מצד התגברות חושך הגלות, כולל ובמיוחד בנוגע להתדרדרות מצב החינוך, בהכרח להוסיף ולהרבות באור וקדושה - יש לומר דיש מקום וצורך להוסיף גם בנוגע למנהג דנתינת דמי חנוכה, לא רק פעם אחת (כעיקר המנהג), אלא (גם) בכל יום.

וכדי לקיים גם הוראת רבותינו נשיאינו לתת דמי חנוכה "בליל נר הרביעי או החמישי", כולל גם שלילת החשש שיה' דבר הרגיל - אזי העצה היעוצה שבליל נר הרביעי או החמישי יתנו כפליים, או ג' פעמים ככה, אופן של חידוש.

(משיחת ש"פ וישב כ"א כסלו תשמ"ח)

א	פרקים ליום	מורה שיעורי ברמב"ם ז"ל	כסלו פרק ליום
א	פרק ז-ט.	הל' נדרים	הל' מכיח
ב	פרק י-יב.		
ג	פרק יג.	הל' נזירות... בפרקים אלו.	
ד	פרק יד-טז.		
ה	פרק יז.		
ו	פרק יח-יט.		
ז	פרק כ-כב.	פרק ט-י הל' ערכין וחומין... בפרקים אלו.	
ח	פרק כג-כד.		
ט	פרק כה-כז.		

**"אתי"** הזמרת החסידית שלך

**ניגונים ושירים חסידיים**  
לכנסים, התנועות והארגונים

שמחה פורצת גדר - חויה בלתי נשכחת

**050-7537924**

מספר להצלת הנפש והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**אודל הטעות בחוזה השלום**

מדובר כמה פעמים אודות גודל המעות ב"חתימת חוזה השלום" - שמחזירים את כל העניינים הקשורים עם במחון, נפם, שמחים אסטרטגיים וכו', ללא קבלת כל תמורה מלבד "פיסת נייר!" (משיחת ש"פ נח תשמ"ב)

מאת: ישראל בן מנחם

עבור בתי חב"ד, חג החנוכה משמעותו, חג עמוס בפעילות, שבועות של תכנון ועבודה בלתי פוסקת. אך עבור הרב אליעזר וצ'רלי טורין משיקגו, העומס הוא כפול ומכופל שכן מלבד הפעילות העונתית, מוטל על כתפיהם ניהול יום-יומי שוטף של תלמוד תורה לבנים, בית ספר לבנות, "מכון סמיכה לרבנים" והעולה על כולנה "משיח סנטר" במרכז העיר.

"הכל התחיל כשישבנו, מספר הרב טורין, להתוועדות חסידית לפני כשנתיים, יחד עם אורחים מארץ ישראל. הנושא היה כמובן, מה עושים בענין של קבלת פני משיח צדקנו? לכולנו היה ברור שהפעם אנחנו רוצים לעשות משהו גדול! ואז משהו מהאורחים זרק רעיון: תפתחו משיח סנטר, מקום מרכזי לכל תושבי האיזור בעניני משיח".

מספר שבועות חלפו ותושבי הסביבה התבשרו במנשרים צבעוניים על טקס הפתיחה של "משיח סנטר". כיום, הומה המקום בלי הפסקה בכל ימי השנה.

יוצאים עם הטנק

הפעילות במקום מתחילה בשעה מוקדמת עם שיעורים ותפילות ליהודי הסביבה עד לשעות המאוחרות של הלילה, אז מתקיימים, בדרך כלל, התוועדויות ושיעורים מרתקים השואבים כמגנט את תושבי הסביבה.

במשך היום כולו, נכנסים מבקרים רבים, המבקשים את עצתו של הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש", כמות הפניות גוברת בעיקר בימי החגים, אז מופקים ומופצים

את המסרים החינוכיים לעשרות הילדים שמצידם לא רוצים לפספס את הפעילות.

לדוגמא, לקראת חג הפסח יצרו המדריכים דגם מנייר של כבש בגודל אמיתי ו"צלרו" אותו על האש, לא לפני שהוציאו ממנו את ה"חלב" כדי להקריבו על דגם של "מזבח". בל"ג בעומר הובלו הילדים אחרי התהלוכה הגדולה לפארק הסמוך, שם גילו להפתעתם... ממתקים על העצים, כפי שכתוב במדרשים על ימות המשיח.

גם בחג החנוכה הקרוב, כמו בשנים הקודמות, יקיים "משיח סנטר" שיירת רכבים ענקית מידי ערב שתסובב בחנוכיות הענק בעיר, ותקיים בכל מקום טקסי הדלקה מרכזיים. בקניון המקומי יתקיים כינוס גדול לתושבי וילדי הסביבה, וכל זאת בלי לגרוע מהפעילות השוטפת, כמובן.

שיירות מברוקלין

הקהילה הדתית והחרדית במקום, משתתפת אף היא בפעילות, סימפוזיונים מיוחדים נערכים בתאריכים חב"דיים, כשהמוטיב המרכזי בהם הוא נושא הגאולה ומלך המשיח. ההשתתפות הערה רק מוכיחה את ההענות שקיימת בציבור לקבלת מידע בנושא.



חזית "משיח סנטר"

חלק נוסף בפעילות, הוא קיום שיירות הישר מ"770" בית חיינו שבניו יורק לחיזוק תושבי המקום. לאחרונה, שיירה כזו הגיעה לפני כשבועיים, כשהתמימים, שהגיעו אחרי שעות ארוכות של נסיעה, מתוועדים עם התושבים במשך שבת שלימה.



הרב טורין ליד החנוכה בקניון מרכזי בשיקגו על ידי הפעילים עלונים הקוראים לתושבים לבקר ב"משיח סנטר".

למי שעדיין, מתקשה להגיע למקום, יוצאים הפעילים ב"טנק המבצעים" וסובבים בעיר. הרכב הגדול, המקושט בתמונותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח, דגלי משיח ותמונות המבצעים, קורא לעוברים והשבים להכנס ולטעום מעט מן אור היהדות. גם התושבים שאינם יהודים מקבלים הסבר בנושא "שבע מצוות בני נח".

פעילות חוויתית

אחת מהפעולות המתקיימות במקום הוא "מועדון צבאות השם". את המועדון מפעילים התלמידים הלומדים ב"מכון סמיכה לרבנות", התמימים, בוגרי ישיבת חב"ד המרכזית ב"770", משקיעים לילות ארוכים בתכנון פעילות יצירתית שתעביר

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מלחמת היונים נגד התורה

במענה למכתבו מנר הששי בבקשת ברכת הצלחה בלימודים ובהטעמה שחנוכה הוא הזמן שישיראל נלחמים על לימוד התורה הק'... מובן וגם פשוט, שעליו לקיים הוראת חז"ל יגעת - ותקויים ההבטחה - ומצאת.

ובדוגמת מלחמת ימי החנוכה שכותב אודותיה, שהמלחמה לא היתה נגד כל אופן לימוד התורה, כי אם כמי שאנו אומרים בבוסח על הנסים "להשכיחם תורתך" דוקא, זאת אומרת שלא התנגדו ללימוד תורה ובלבד שלא יהיה חקוק בשעת מעשה ענין השייכות לנותן התורה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך י"ט עמ' קכ"ה מאגרת ז'קמג)

להאיר את הפעולות

ויהי רצון אשר כתוכן והתעוררות ימי חנוכה אלו, שענינם הדלקת הנרות, הנרות שהם לעולם, אל מול פני המנורה, וכל הברכות שאינן בטליו לעולם, והלכה כבית הלל דמוסיף והולך ואור.

הנה כן יהיה בהפעולות בקודש במשך כל השנה להוסיף בנר מצוה ותורה אור, ובנר ה' נשמת אדם של עצמו ושל הזולת, מתוך שמחה, ותהייה הפעולות חדרות אור וחיות הנפש, מוארה באור פנימיות תורתו יתברך, הנמשכת מבחינת פנימיות ועצמות ואו"ס ב"ה.

בברכה לבשורות טובות בכל האמור ולחנוכה שמח. (מאגרת ז'קלה)

**אבשר טוב**

עמי מימון  
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון  
תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי  
בשילוב:  
ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים  
רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת  
מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדת

להזמנות חייגו: 0505.736336

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

**עלוני הסברה לחנוכה**  
ילדים, למבוגרים, פוסטרים

ערכה צבעונית מפוארת  
הכוללת חנוכה,  
חבילת נרות וסביבון.

לפרטים חייגו: 054-223-5770

**ריפוי אסטמה של העור**  
דלקת ריאות, אסטמה

ריפוי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.  
ד"ר ר' ש. טאוסון הלוי

קבלת קהל  
בירושלים ובצפון

טל: 052-255-3412